
                          令和 6年 10月 9日 

 松吉医科器械 株式会社 

株式会社 CoComedix 

 

お客様各位 

 

マツヨシWEBにおける販売中止のご案内 

 

日頃より『マツヨシWEB』をご愛顧いただき誠に有難うございます。 

諸般の事情により、この度 2024年 11月 1日を持ちまして本サイトでの商品販売を中止し、

商品情報サイトに変更いたしますことをご報告申し上げます。 

2022年 4月より販売を開始し 2年半という短い期間ではございましたが、お客様皆様には

過分のご支持をいただきましたことをお礼申し上げますとともに、突然の販売中止を心よ

りお詫び申し上げます。 

当サイトにつきましては更なる商品情報の拡充に努めてまいりますので、引続きご活用い

ただきますようお願い申し上げます。なお、ご利用の際にご登録いただきました会員情報は

個人情報保護の観点から、EC サイト閉鎖と同時にすべて削除させて頂きます。 

 

                  記 

・注文受付終了       ：2024年 10月 31日(木)  17時 

・ログインに関して     ：弊社販売代理店(ディーラー)様以外のお客様に関しましては、 

上記日時を持ちまして、ログインができなくなります 

・未発送商品について    ：注文履歴の閲覧が不可となりますが発送完了メールを 

               配信いたします 

・返品、交換について    ：当サイトの「お問い合わせ」もしくは下記までご連絡を 

                お願いいたします 

・お支払いについて     ：クレジットカードの場合 

               各クレジットカード会社の会員規約に基づくお支払いをお願 

いたします。ご注文後、商品を発送いたします 

               銀行振込みの場合、商品ご注文後の 14日以内（注文日当日も 

含む）のご入金、ご入金確認後に商品を発送いたします 

・納品書、領収書について：上記日時を持ちまして納品書、領収書の確認が出来なくなり 

ますので、事前のダウンロードをお奨めいたします 

・販売代理店(ディーラー)様について  

：販売代理店（ディーラー）様におかれましては、これまで通り 

のご使用が可能です 

 

【 お問い合わせ 】 

 株式会社 CoComedix  TEL ： 03-6434-5611  E-mail : info@cocomedix.co.jp          

 もしくは『マツヨシWEB』内 お問い合わせフォーム 

  ⇒ https://www.matsuyoshi.co.jp/contact/ 

 

以上 

https://matsuyoshi.cybozu.com/o/ag.cgi?page=MailSend&text=info%40cocomedix%2Eco%2Ejp

